
UCHWAŁA NR XXX/186/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 25 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowości Czosnówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/85/11 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 9 listopada 2011r w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w miejscowości Czosnówka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012 r., poz. 744) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 17 ust. 4 pkt 10 skreśla się.

2. § 18 ust. 3 pkt 9 skreśla się.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 652CC18D-EE8B-419B-8E3D-81AE8D2C9CC0. Podpisany Strona 1




